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TILBYGG VESTFOLD KREMATORIUM
PUSHAK

Teks t :  PUSHAK .  Fo to :  n i spe@mac .com og PUSHAK

Vestfold krematorium har siden åpningen i 
2010 hatt en stor økning av antall besø
kende i forbindelse med kremasjoner, sere
monier, minnesamvær og urne utleveringer. 

Det hadde etter hvert meldt seg et 
behov for en ny besøksdel der ulike 
pårørende aktiviteter kan foregå samtidig 
uten å forstyrre hverandre. Det var også 

behov for en mer skjermet kontordel for 
ansatte der de kan arbeide uforstyrret når 
det foregår større seremonier og besø
kende trekker ut i resepsjonsområdet. 
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PUSHAK AS 
etablert 2008, eies og drives av Gyda 
Drage Kleiva, Marthe Melbye og Camilla 
Langeland. Kontoret har i dag syv 
ansatte. 

Vi vektlegger det sosiale i arkitekturen , 
med stedet og menneskene som 
utgangspunkt. Innlevelse og kunnskap 
om lokalklima er nøkkelen til å skape 
gode steder og rom.  
Vi søker lokal forankring gjennom 
stedsforståelse og videreføring av 
stedegne kvaliteter. Prosjektene varierer 
fra næringsbygg og boligområde utvikling 
til hytter, enebolig, bymøbler og 
rasteplasser.

www.pushak.no
Kommunikas jons area l  med hy l ler  fo r  fy l te ur ner .  
Her  kan pårørende hente ur nen t i l  s ine kjære i  verd ige ,  f ine omgive lser

Fra adkomsten for  besøkende

Det  skjermede uterommet  
u ten for  seremon i rommet har  
vegger i  teg l  og betong med  

in tegrer te benker på begge s ider
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Det nye seremon i rommet

Organisering
Det nye tilbygget har en grunnflate på 120 
m2 BYA og ligger som en forlengelse av 
dagens administrasjonsfløy mot sydøst og 
adkomsten fra Raveien. Adkomstplassen 
mot bøkeskogen blir dermed ytterligere 
skjermet både mot Raveien og E18. 

Den nye delen har en egen inngang for 
besøkende fra denne adkomstplassen , 
samt en ny inngang for ansatte fra drifts
gården mot nord. 

Tilbygget inneholder et lite seremoni
rom for utlevering av urner. Dette rommet 
skal også benyttes til minnesamvær for 
pårørende under og etter kremasjon. 
Den nye delen inneholder også støtte
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Personal inngangenFra det  nye seremon i rommet

Plan t i lbygg .  (P resentas jonen av kremator ie t  f ra  mur+betong nr .  1•201 1  kan las tes ned f ra www .murbetong .no )
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funksjoner som inngang/entré, garde
robe, toalett, tekjøkken, nytt kontor og 
kommunikasjons areal med hyller for 
fylte urner. Her kan pårørende hente 
urnen til sine kjære i verdige, fine 
omgivelser. 

Det nye kommunikasjonsarealet ligger 
som en forlengelse av gangsonen i den 

eksisterende delen, og går over til å bli 
en rampe ned til urneseremonirommet 
som ligger 50 cm lavere. De pårørende 
kan, via rampen/gangen, følge kisten 
helt fram til kremasjon uten å komme i 
konflikt med andre aktiviteter. På samme 
måte som i det opprinnelige krematoriet 
er alle rom i tilbygget gitt den samme 

arkitektoniske kvalitet i utførelse og 
materialitet som rom for pårørende.

Det nye urneseremonirommet åpner 
seg mot et skjermet uterom omkranset 
av en mur i betong og tegl, med inte
grerte betongbenker. Her kan pårørende 
gå ut, sette seg og trekke frisk luft etter 
seremoni/minnestund. 

Den nye redskapsboden fungerer  også som skjerming/avgrens ing av dr i f t sgården mot sydøs t 
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Krematoriet har i dag store parkarealer 
som trenger vedlikehold, og det var behov 
for mer bodareal til utstyr for gress
klipping, snømåking, reparasjoner m.m. 
Det er derfor etablert en ny redskaps
bod, som også fungerer som skjerming/
avgrensing av driftsgården mot sydøst. 

Materialer
Tilbygget er i hovedsak utført i plasstøpte 
sandwichvegger i lys fiberarmert betong, 
samme farge som i eksisterende del. Nye 
teglvegger er også murt i samme tegl fra 
Egernsund, slik at tilbygget fremstår som 
en naturlig, integrert del av anlegget. 

Adresse:  Raveien 600, 3239 Sandefjord 

Byggherre:  Vestfold Krematorium IKS

Arkitekt:  PUSHAK AS

RIB:  Trond Engen, Rambøll AS

Entreprenør:  Bygg og Maskin AS

Leverandører: betong i gulv og vegger: Unicon 
tegl: Egernsund Wienerberger

Ferdigstilt: 2022

Areal: 108 m2 BYA

Konstruksjon: Bærende plassstøpte betongvegger og trestenderkonstruksjon

Overflater: Vegger i lys fiberarmert betong og tegl, tekkearbeider i Zink, slipte fiberarmerte 
betonggulv. Interiør i askefinér.

Energi: Vannbåren gulvvarme som bruker overskuddsvarme fra ovnene.

Det nye seremon i rommet åpner seg mot e t  skjermet u terom  
hvor pårørende kan t rekke f r i sk lu f t  e t ter  seremon i/minnestund

For lengelsen av gangsonen i  eks is terende de l  går  over t i l  å  b l i 
en rampe ned t i l  u r neseremon i rommet som l igger  50 cm lavere


